S n N I N D U S n Apoio para lavatério WcCare esquerda

Apoio para lavatorio WcCare esquerda -
Branco
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Descricédo Caracteristicas
IVA a taxa reduzida (DL 163/2006 de 8 de Agosto de 2006) ? - Kit de fixagdo nao incluido

Lei das Acessibilidades.

Informacgé&o Técnica

610 mm
200 mm
215 mm
2.75 kg

WcCare
Mobilidade condicionada
Ferro zincado
Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
48061 CAD 2D (zZIP) ,

48061 DT (PDF) ,
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